ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

17 июля 2024 г. г.Нефтекумск № 1054

О признании  утратившими силу некоторых постановлений администрации
Нефтекумского городского округа Ставропольского края

Администрация Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановления администрации Нефтекумского городского округа

Ставропольского края:
от 27 июня 2019 г. № 920 «Об утверждении административного

регламента предоставления управлением имущественных и земельных
отношений администрации Нефтекумского городского округа
Ставропольского края муниципальной услуги «Продажа земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности или государственная
собственность на которые не разграничена, без проведения торгов»;

от 12 июля 2019 г. № 997 «Об утверждении административного
регламента предоставления управлением имущественных и земельных
отношений администрации Нефтекумского городского округа
Ставропольского края муниципальной услуги «Предоставление земельных
участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная
собственность на которые не разграничена, в аренду без проведения торгов»;

от 31 января 2023 г. № 136 «О внесении изменений в постановление
администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 12
июля 2019 г. № 997 «Об утверждении административного регламента
предоставления управлением имущественных и земельных отношений
администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края
муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности или государственная собственность на которые
не разграничена, в аренду без проведения торгов»;

от 08 октября 2019 г.  № 1512 «Об утверждении административного
регламента предоставления управлением имущественных и земельных
отношений администрации Нефтекумского городского округа
Ставропольского края муниципальной услуги «Предоставление земельного
участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная

собственность на которые не разграничена, в постоянное (бессрочное)
пользование»;

от 08 октября 2019 г. № 1511 «Об утверждении административного
регламента предоставления управлением имущественных и земельных
отношений администрации Нефтекумского городского округа
Ставропольского края муниципальной услуги «Предоставление земельного
участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная
собственность на который не разграничена, в безвозмездное пользование»;

от 17 июля 2020 г. № 926 «О внесении изменений в Административный
регламент «Предоставление земельного участка, находящегося в
муниципальной собственности или государственная собственность на который
не разграничена, в безвозмездное пользование», утвержденный постановлением
администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 08
октября 2019 г. № 1511».

1.2. Подпункт 1.12. постановления администрации Нефтекумского
городского округа Ставропольского края от 14 августа 2019 г. № 1178 «О
внесении изменений в некоторые административные регламенты
Нефтекумского городского округа Ставропольского края».

1.3. Подпункт 1.13 постановления администрации Нефтекумского
городского округа Ставропольского края от 30 июля 2021 г. № 1165 «О
внесении изменений в некоторые административные регламенты».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Первый заместитель главы администрации
Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края         А.А.Заиченко